Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕ НИЕ

№

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства

Нижегородской области от 7 апреля 2021 г. № 276 «Об установлении

публичного сервитута в границах полосы отвода автомобильной дороги»

изменение, заменив строку

«

10 533434,86 2222489,15

»

строкой

«

10 533434,86 2222486,15

».

2. Министерству имущественных и земельных отношений

Нижегородской области:

обеспечить направление настоящего постановления

правообладателю земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего

постановления;

обеспечить направление настоящего постановления обладателю

публичного сервитута;

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном

сайте министерства имущественных и земельных отношений

 О внесении изменения в приложение к постановлению
Правительства Нижегородской области

 от 7 апреля 2021 г. № 276

 2

Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»;

обеспечить проведение необходимых мероприятий по внесению

сведений об устанавливаемом публичном сервитуте в Единый

государственный реестр недвижимости в порядке, установленном

Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О государственной

регистрации недвижимости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора                                                                              А.Н.Гнеушев

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3